Câmara Municipal de Guarapari

        Legislatura 2021-2024

GABINETE DO VEREADOR ANSELMO POMPERMAYER BIGOSSI

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº____/2023

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE GUARÁ DE
OURO AO  DR .GLÁUCIO DE OLIVEIRA

O VEREADOR  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  GUARAPARI,  ESTADO  DO
ESPÍRITO SANTO,  no uso de suas atribuições legais instituída no art.  104 do
Regimento  Interno,  faz  saber  que  o  Plenário  APROVOU  e  o  Chefe  do  Poder
Legislativo PROMULGA a seguinte

RESOLUÇÃO:

Art.  1º Fica  concedido  ao  DR .GLÁUCIO DE OLIVEIRA a  honraria  “Guará  de
Ouro”.

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Guarapari/ES, 06 de Setembro de 2023.

ENIS GORDIN
Vereador

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320030003700300033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

      Câmara Municipal de Guarapari

        Legislatura 2021-2024

GABINETE DO VEREADOR ANSELMO POMPERMAYER BIGOSSI

BIOGRAFIA

Gláucio de Oliveira

CRM-ES 5228

Nascido em Vitória - ES formei em Medicina em 1993, fiz especialização
médica em Cirurgião Geral e Urologista no Distrito Federal Recebi várias
propostas de emprego, mas a vontade de retornar para o estado do Espírito
Santo falou mais alto. Em 2006 recebi uma proposta para trabalhar em
Guarapari, onde ganhei uma experiencia de vida profissional muito
gratificante e fiz vários amigos. Hoje moro em Guarapari, lugar onde escolhi
para viver e que não paro de admirar.

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320030003700300033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	Legislatura 2021-2024
	GABINETE DO VEREADOR ANSELMO POMPERMAYER BIGOSSI
	PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº____/2023

		2023-09-06T14:03:54-0300